DECRETO LEGISLATIVO 009/2021

Define nome dos Munícipes a serem
homenageados na Sessão Solene da Câmara
de Vereadores de Ibatiba, com a Comenda
Leopoldino Ribeiro

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, IBATIBA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO,VEREADOR FERNANDO VIEIRA DE SOUZA, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado após votação, através do presente Decreto Legislativo, o

nome dos cidadãos, que serão homenageados, em sessão solene da Câmara

de Vereadores de Ibatiba, no dia 05 de novembro do presente ano, anexo a este

a lista com nome dos homenageados.

Art. 2° - A escolha dos nomes foi feita através de critério de escolha aprovada

por este plenário e na forma da resolução.

Art. 3º - As despesas referentes a aplicação do presente Decreto correrão por

conta da dotação orçamentária.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibatiba – ES, 06 de outubro de

2021

Registra-se Publica-se Cumpra-se

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Presidente da Câmara

Anexo Único ao Decreto Legislativo nº 09 de 06 de outubro de 2021

Nome dos homenageados Comenda Leopoldino Ribeiro para sessão solene de 05 de
outubro de 2021:

IBRAIM ALCURE

PASTOR MÁRIO LÚCIO DOS SANTOS

PASTOR ROBSON FERREIRA DA GRAÇA